Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 2
Дата проведения: 23 августа 2021 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д., Неганов К.Ю., Носуля В.И., Сергеев А.В., Яковлев В.А.
Повестка дня
1. О проведении текущих работ.

2. О проведении внеочередного осмотра состояния общего имущества дома.
Слушали:
- По первому вопросу информацию председателя правления ТСЖ Васильева А.В.:
В соответствии с планом содержания и ремонта общего имущества на 2021г. выполнено:
1. Замена тамбурных дверей лифтовых холлов  12, 13, 14, 15  и 16 этажей.

2. Замена дверей входов машинных отделений.
3. Перекатка пожарных рукавов.

4. Ремонт поврежденных участков асфальтового покрытия тротуаров и проезжей части двора.
5. Ремонт мягкой кровли крыши
Дополнительно:

1. Проведены испытания пожарных лестниц.
Постановили: Информацию принять к сведению.
- По второму вопросу информацию председателя правления ТСЖ Васильева А.В. о проведении внеочередного осмотра  состояния общего имущества дома. Представлен акт осмотра от 16.08.2021г.

Постановили: Утвердить акт осмотра состояния общего имущества. Председателю правления принять меры к выявлению владельцев кладовок и выдаче им письменных требований о демонтаже.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.
                          Члены правления:                          __________________  Васильев А.В.
 __________________ Гроховский С.А.
      __________________  Зеленский А.Д.
      __________________  Неганов К.Ю.
 __________________  Носуля В.И.
      __________________   Сергеев А.В.
      __________________  Яковлев В.А.